
Informace ze 17. schůze Rady města Milevska 
 

 

Místo a čas konání: 29.09.2014 v 16:00 hodin v kanceláři starosty města 

Účast:   

Bc. Zdeněk Herout – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta,  

MUDr. Zdeněk Hobzek, Ing. Václav Pavlečka 

Omluveni: Mgr. Ivana Stráská, Mgr. Vlasta Machartová, JUDr. Martin Kupec, Ph.D.   

       Dále přítomni: Ing. František Troják, Petra Slunečková 

 

Program jednání – projednávané body 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 22.09.2014 - TAJ 

  2. Žádost o souhlas s použitím investičního fondu příspěvkové organizace Sociální služby      

      Města Milevska - SSMM 

  3. Navýšení provozního příspěvku 1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova   

      690, okres Písek – 1.ZS 

  4. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou - OSV 

  5. Žádost o neinvestiční dotaci na program Podpora terénní práce pro rok 2015 - STA 

  6. Povolení ke kácení dřevin rostoucích na pozemcích ve vlastnictví města Milevska - OŽP 

  7. Žádost o grant na zpracování Územního plánu Milevsko - ORR 

  8. Nařízení města Milevska, kterým se vydává Tržní řád   - ODŽ 

  9. Změna rozpočtu města Milevska č. 13/2014 - OF 

10. Smlouva o přezkoumání hospodaření města Milevska za rok 2014 - OF 

11. Investiční komise RMM Zpráva o činnosti v roce 2014 a volební období 2010-2014 –  

      OISM 

12. Žádost o odkoupení pozemkové parcely v ulici Jarlochova parc. č. 312/4, v k. ú. Milevsko     

      vyhlášení záměru - OISM 

13. Ukončení nájemních smluv a vyhlášení záměrů na pronájem - předmět nájmu byt - OISM 

14. Prodloužení nájemních smluv - předmět nájmu byt - OISM 

15. Dohoda o ceně za dodávku tepla z plynových kotelen a CZT na  rok 2015 - OISM 

16. Systém odděleného sběru Milevsko – technické vybavení - vyhodnocení nabídek – e-      

       aukce - OISM 

17. Kompostárna Milevsko - stavba - vyhodnocení nabídek – e-aukce - OISM 

18. Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování varovného a výstražného  

      systému ochrany před povodněmi pro město a ORP Milevsko – vyhodnocení nabídek –  

      OISM 

19. Oprava střechy na objektu hotelu Stadion v Milevsku – vyhodnocení nabídek – OISM 

20. Obnova střechy na objektu školní družiny 1. ZŠ v Milevsku – vyhodnocení nabídek –       

      OISM 

21. Ukončení záměru na pronájem prostoru sloužícího podnikání v čp. 123, nám. E. Beneše,      

      Milevsko a vyhlášení nového záměru - OISM 

22. Prodej starší multifunkční tiskárny RICOH AFICIO MP C2800AD Milevskému kraji,  

      o.p.s. – OISM  

23. Pronájem/prodej uvolněných prostor evidenční č. 101 o velikosti 99,40 m
2  

v č.p.     

      789/23+24, ul. Karla Čapka, Milevsko - OISM 

24. Oprava vodovodních přípojek a ovládacích prvků v ul. Šť. Dvořáka - OISM 

25. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemku města Milevska v ulici Erbenova - OISM 

26. Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 2269027176 – storno vozidel - OISM 

27. Záměr na prodej nepotřebné starší výpočetní techniky – TAJ 

A) Žádost o finanční podporu - OF 



B) Žádost o souhlas s uložením plynovodní přípojky do pozemku města Milevska v ulici    

     Jeřábkova a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene OISM 

C) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo stavební práce MK Suchanova - OISM 

D) Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na akci MK Suchanova - OISM 

E) Pokácení stromů v souvislosti s rozšířením parkoviště u kostela - OŽP 

F) Peněžitý dar z rozpočtu města Milevska na rok 2014 jako příspěvek na obnovu techniky      

    pro Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje - STA 

G) Dary občanům – medaile ku příležitosti svátku 28. října - MST 

H) Návrh na vícepráce při realizaci veřejné zakázky “Sítě a komunikace Švermova – 1.  

      etapa“  Milevsko - OISM 

I) Žádost o náhradu měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou – TAJ 

 

 

 

Informace o projednávaných bodech 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 22.09.2014  

Charakteristika: Pravidelně předkládaný přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města 

Milevska – stav plnění k 22.09.2014. 

Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ  

Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí přehled nesplněných usnesení bez výhrad. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

  2. Žádost o souhlas s použitím investičního fondu příspěvkové organizace Sociální služby      

      Města Milevska  

Charakteristika: Žádost o souhlas s použitím finančních prostředků z investičního fondu 

příspěvkové organizace Sociální služby Města Milevska na rekonstrukci stropních podhledů a 

osvětlení chodeb budovy čp 1372 – domov pro seniory 

Předkladatel: Mgr. Marie Jarošová, ředitelka p. o. Sociální služby Města Milevska 

Dopad na rozpočet: Použití finančních prostředků z investičního fondu příspěvkové 

organizace Sociální služby Města Milevska nebude mít dopad na rozpočet Města Milevska 

Rozhodnutí: Rada města souhlasila s použitím finančních prostředků z investičního fondu 

příspěvkové organizace Sociální služby Města Milevska na rekonstrukci stropních podhledů 

a osvětlení chodeb budovy čp 1372 – domov pro seniory 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

  3. Navýšení provozního příspěvku 1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova   

      690, okres Písek  

Charakteristika: Souhlas RRM s navýšení provozní dotace školy 

Dopad na rozpočet: s dopadem na rozpočet 2014  

Rozhodnutí: Rada města souhlasila s navýšením provozního příspěvku příspěvkové 

organizace 1. základní škola T.G.Masaryka Milevsko ve výši 15 tisíc Kč na reprezentaci 

města.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

  4. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou  

Charakteristika: Navrhuje se přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou města Milevska.  

Předkladatel: Ing. Ladislav Kotalík, vedoucí OSV.       

Dopad na rozpočet: Příjem z nájemného v souladu s uzavřenou nájemní smlouvou. 

Rozhodnutí: Rada města schválila přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou v souladu s 

návrhem. 



Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

5. Žádost o neinvestiční dotaci na program Podpora terénní práce pro rok 2015  

Charakteristika: Radě města Milevska je předkládán návrh, kterým doporučuje Zastupitelstvu 

města Milevska schválit podání žádosti o neinvestiční dotaci na program Podpora terénní 

práce pro rok 2015. 

Předkladatel: Bc. Zdeněk Herout, starosta. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit podání 

žádosti o neinvestiční dotaci na program Podpora terénní práce pro rok 2015 ze státního 

rozpočtu České republiky s finanční spoluúčastí Města Milevska nejméně ve výši 30 % 

z celkového rozpočtu projektu. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

6. Povolení ke kácení dřevin rostoucích na pozemcích ve vlastnictví města Milevska  

Charakteristika: Podání žádosti o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les místně 

příslušnému orgánu ochrany přírody, kterým je odbor životního prostředí MěÚ Milevsko 

Předkladatel: Mgr. Vlasta Machartová, předsedkyně komise ŽP 

Rozhodnutí:  
Rada města schvaluje pokácení:   

- vrby bílé u nově vybudované cyklostezky na Hajdu 

- 7 ks stromů nad letním stadionem (3 x bříza, 1 x borovice, 1x lípa, 1x topol, 1x jilm) 

Rada města neschvaluje pokácení:  

- borovice černé a jedle bělokoré u domu č.p. 973-974 v ul. J. A. Komenského 

- 3 ks břízy bělokoré v parčíku za hotelem Modrá Hvězda 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

  7. Žádost o grant na zpracování Územního plánu Milevsko  

Charakteristika: Možnost získání finančních prostředků na podporu tvorby územně plánovací 

dokumentace obcí Jihočeského kraje. 

Předkladatel: Ing. Petr Švára, vedoucí ORR. 

Dopad na rozpočet: Finanční částka na realizaci celé akce ve výši 360.000 KČ je obsažena ve 

schváleném rozpočtu na letošní rok, zisk grantu by znamenal úsporu.. 

Rozhodnutí: Rada města souhlasila s podáním žádosti o grant z Grantového programu na 

podporu tvorby územně plánovací dokumentace obcí Jihočeského kraje.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 0/0/0/0 

 

  8. Nařízení města Milevska, kterým se vydává Tržní řád    

Charakteristika: na základě potřeby změnit a upravit podmínky pro prodej zboží  

a poskytování služeb na území města Milevska ODŽ připravil návrh Tržního řádu a předkládá 

jej  RMM ke schválení. 

Předkladatel: Bc. Milena Brčáková, vedoucí ODŽ 

Rozhodnutí: Rada města vydala Nařízení města Milevska, kterým se vydává Tržní řád  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

 9. Změna rozpočtu města Milevska č. 13/2014 

Charakteristika: Změna rozpočtu č. 13/2014 zahrnuje soubor rozpočtových opatření, která 

reagují na přijetí dotací z jiných rozpočtů a na vývoj situace v roce 2014.  

Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt – vedoucí OF 

Dopad na rozpočet: zhoršení aktuálně platného salda rozpočtu o 671  tis.Kč. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila rozpočtová opatření č.171 až 202. 



Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

10. Smlouva o přezkoumání hospodaření města Milevska za rok 2014  

Charakteristika: Podle ustanovení § 17 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, jsou územní samosprávné celky 

a dobrovolné svazky obcí povinny dát si přezkoumat své hospodaření za uplynulý kalendářní 

rok. Podle usnesení RM č. 237/14 bude provedení přezkumu zadáno vybrané auditorské 

společnosti. 

Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt – vedoucí OF 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla pro zajištění přezkoumání hospodaření města Milevska za 

rok 2014 využít auditorskou společnost ADEUS Audit s.r.o., Tábor. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

11. Investiční komise RMM Zpráva o činnosti v roce 2014 a volební období 2010-2014  

Charakteristika: Zpráva o činnosti Investiční komise RMM v roce 2014 a volební období 

2010 až 2014. 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města Milevska bere na vědomí předloženou zprávu o činnosti Investiční 

komise RMM v roce 2014 a volební období 2010 až 2014. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

12. Žádost o odkoupení pozemkové parcely v ulici Jarlochova parc. č. 312/4, v k. ú. Milevsko     

      vyhlášení záměru  

Charakteristika: Město Milevsko je vlastníkem pozemkové parcely v ulici Jarlochva, v k. ú. 

Milevsko vedené v katastru nemovitostí jako zahrada. Město Milevsko požádala o odkoupení 

nebo pronájem tohoto pozemku spolumajitelka sousední nemovitosti za účelem přístavby 

objektu a za účelem řešení ekologického vytápění objektu. Následně město Milevsko obdrželo 

další žádost o odkoupení tohoto pozemku od majitele sousední provozovny.  

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Výnos z prodeje  pozemku bude ve výši min.  59.100 Kč.  

Rozhodnutí: Rada města záležitost projednala a uložila odboru dopravy předložit stanovisko 

k možnému využití pozemku pro řešení problému se zásobováním v ulici Masarykova. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

13. Ukončení nájemních smluv a vyhlášení záměrů na pronájem - předmět nájmu byt  

Charakteristika: Nájemcům 4 bytů v čp. 720 a 1430 Sokolovská, 123 nám. E. Beneše a 1401 

(dům s pečovatelskou službou) Libušina skončí nájemní poměry na základě podaných žádostí 

z důvodu řešení bytové situace jiným způsobem. Na uvolněné byty budou vyhlášeny záměry na 

pronájem, přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou doporučuje odbor sociálních věcí.   

Předkladatel: Bohumila Hlavínová, zástupce vedoucího OISM  

Rozhodnutí: Rada města schválila ukončení nájemních smluv na 4 byty a vyhlášení záměrů 

na pronájem uvolněných bytů.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

14. Prodloužení nájemních smluv - předmět nájmu byt  

Charakteristika: Nájemci 7 bytů v čp. 775 P. Bezruče, 776 Čs. armády, 164 Masarykova a 

619 Sokolovská žádají o prodloužení nájemního poměru na dobu určitou.  

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM  

Rozhodnutí: Rada města schválila prodloužení 5 nájemních smluv na byty na dobu určitou a 

na 2 byty rozhodla nájemní smlouvy neprodloužit.  



Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

15. Dohoda o ceně za dodávku tepla z plynových kotelen a CZT na  rok 2015  

Charakteristika: dodavatel tepla a správce tepelné sítě ZVVZ ENERGO s.r.o. předložila ke 

schválení „Dohodu o ceně“ na dodávku tepelné energie pro období 1.1.2015– 31.12.2015 pro 

objekty: Čs.armády 776, P.Bezruče 775, Sažinova 843, Libušina 1401, Gen.Svobody 413, 

nám.E.Beneše 420, nám.E.Beneše 123,  Husovo nám. 391, Riegrova 127 - Růžek, 5.května 

1510 a 1372. 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: pouze u domů čp. 420 a čp. 843 (budovy úřadu) – částku dopadu nelze 

přesně určit, je přímo závislá na počtu spotřebovaných GJ 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila „Dohodu o ceně“. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

16. Systém odděleného sběru Milevsko – technické vybavení - vyhodnocení nabídek – e-      

       aukce  

Charakteristika: Vyhodnocení výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky „Systém 

odděleného sběru Milevsko – technické vybavení“ 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení je předpokládaný vlastní podíl na tuto 

akci ve výši 700.290 Kč vč. DPH součástí návrhu rozpočtu na rok 2015  

Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na realizaci veřejné 

zakázky „Systém odděleného sběru Milevsko – technické vybavení“ s firmou MEVA-TEC 

s.r.o., Chelčického 1228, 413 01  Roudnice nad Labem, IČ: 627 42 051, za nabídkovou cenu 

2.159.000 Kč bez DPH, tj. 2.612.390 Kč vč. DPH  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

17. Kompostárna Milevsko - stavba - vyhodnocení nabídek – e-aukce  

Charakteristika: Vyhodnocení výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky 

„Kompostárna Milevsko – stavba“ 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení je předpokládaný vlastní podíl na tuto 

akci ve výši 837 310 Kč vč. DPH součástí návrhu rozpočtu na rok 2015 

Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na realizaci veřejné 

zakázky „Kompostárna Milevsko - stavba“s firmou ROBRO s.r.o., Jana Mukařovského 2668, 

397 01  Písek – IČ 260 99 837,  za nabídkovou cenu 2.301.000 Kč bez DPH, tj. 2.784.210 Kč 

vč. DPH 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

18. Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování varovného a výstražného  

      systému ochrany před povodněmi pro město a ORP Milevsko – vyhodnocení nabídek  

  Charakteristika: Vyhodnocení výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky 

„Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování varovného a výstražného systému 

ochrany před povodněmi pro město a ORP Milevsko“ 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení 358.000 Kč bez DPH tj. 433.180 Kč vč. 

DPH, z toho podíl města 21.659 Kč vč. DPH, spolufinancování města v rámci celého projektu 

činí 82.004 Kč vč. DPH 

Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na realizaci 1. části 

veřejné zakázky „Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování varovného a 



výstražného systému ochrany před povodněmi pro město a ORP Milevsko“ s firmou 

HYDROSOFT VELESLAVÍN s.r.o., U Sadu 13, 162 00  Praha 6 – Veleslavín – IČ 610 61 

557,  za nabídkovou cenu 358.000 Kč bez DPH, tj. 433.180 vč. DPH. Zrušit 2. část veřejné 

zakázky „Vybudování varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi pro město a 

ORP Milevsko“ a uložila OISM provést na 2. část veřejné zakázky opakované výběrové řízení 

v souladu se směrnicí města SM/11/RMM.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

19. Oprava střechy na objektu hotelu Stadion v Milevsku – vyhodnocení nabídek  

Charakteristika: Vyhodnocení výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky „Oprava 

střechy na objektu hotelu Stadion v Milevsku“ 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení 806.258,96 Kč bez DPH tj. 975.573,34 Kč 

vč. DPH. Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na realizaci 

veřejné zakázky „Oprava střechy na objektu hotelu Stadion v Milevsku“ s firmou Pavel 

Urban, Nádražní 1221, 399 01  Milevsko – IČ: 424 054 24,  za nabídkovou cenu 806.258,96 

Kč bez DPH tj. 975.573,34 Kč vč. DPH. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

20. Obnova střechy na objektu školní družiny 1. ZŠ v Milevsku – vyhodnocení nabídek     

Charakteristika: Vyhodnocení výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky „Obnova 

střechy na objektu školní družiny 1. ZŠ v Milevsku“ 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení 1.022.338,16 Kč bez DPH tj. 1.237.029 

Kč vč. DPH.  

Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na realizaci veřejné 

zakázky „Obnova střechy na objektu školní družiny 1. ZŠ v Milevsku“ s firmou ROBRO s.r.o., 

Jana Mukařovského 2663, 397 01  Písek – IČ: 260 99 837,  za nabídkovou cenu 1.022.338,16 

Kč bez DPH, tj.  1.237.029 Kč vč. DPH 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

     

21. Ukončení záměru na pronájem prostoru sloužícího podnikání v čp. 123, nám. E. Beneše,      

      Milevsko a vyhlášení nového záměru  

Charakteristika: v současné době má město volný prostor sloužící podnikání, u něhož byla 

s předchozím nájemcem ukončena nájemní smlouva a OISM navrhuje vyhlásit záměr na 

pronájem. 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla vyhlásit opakovaný záměr na pronájem prostoru 

sloužícího podnikání v čp. 123,  nám. E. Beneše se sníženou cenou. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

22. Prodej starší multifunkční tiskárny RICOH AFICIO MP C2800AD Milevskému kraji,  

      o.p.s.  

Charakteristika: Prodej starší multifunkční tiskárny RICOH AFICIO MP C2800AD 

Milevskému kraji, o.p.s. 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Příjem do rozpočtu z prodeje 24.200 Kč včetně DPH 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schvaluje prodej starší multifunkční tiskárny RICOH 

AFICIO MP C2800AD Milevskému kraji, o.p.s. za 24.200 Kč včetně DPH 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 



 

23. Pronájem/prodej uvolněných prostor evidenční č. 101 o velikosti 99,40 m
2  

v č.p.     

      789/23+24, ul. Karla Čapka, Milevsko  

Charakteristika: Pronájem/prodej uvolněných prostor evidenční č. 101 o velikosti 99,40 m
2 

v č.p. 789/23+24, ul. Karla Čapka, Milevsko 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Příjem do rozpočtu z prodeje/pronájmu dle rozhodnutí RMM 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schvaluje pronájem a vyhlášení záměru na uvolněné 

prostory evidenční  č. 101 o velikosti 99,40 m
2 

v č.p. 789, ul. Karla Čapka v Milevsku 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

24. Oprava vodovodních přípojek a ovládacích prvků v ul. Šť. Dvořáka  

Charakteristika: Souhlas s výměnou vodovodních přípojek a ovládacích prvků v ul. Šť. 

Dvořáka, tak, aby došlo k výměně před dokončením povrchu vozovky. 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: částkou 505 824 Kč vč. DPH z rozpočtu města r. 2014. Na částku 

505.824 Kč vč. DPH je nutné provést rozpočtovou změnu 

Rozhodnutí: Rada města souhlasí s opravou vodovodních přípojek a ovládacích prvků ve 

špatném technickém stavu v ul. Šť. Dvořáka (Od ul. Nádražní po ulici Cen. Svobody) 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

25. Smlouva o zřízení věcného břemene v pozemku města Milevska v ulici Erbenova  

Charakteristika: Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v pozemku města Milevska po 

vybudování plynovodní přípojky. 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: přínos do rozpočtu po podepsání smlouvy 1500 Kč bez DPH 

Rozhodnutí: Rada města schválila předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

26. Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 2269027176 – storno vozidel  

Charakteristika: Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 2269027176 havarijní pojištění vozidel – 

PARTNER H59 s pojišťovnou Kooperativa, a.s.- storno vozidla nesprávně zahrnutého 

v seznamu majetku. 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Příjem do rozpočtu 597 Kč 

Rozhodnutí: Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k pojistné smlouvě  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

27. Záměr na prodej nepotřebné starší výpočetní techniky  

Charakteristika: Prodej starší výpočetní techniky, kterou již MěÚ Milevsko nevyužívá a je 

nadbytečná. 

Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník 

Dopad na rozpočet: dle tržby z prodeje 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schvaluje vyhlášení záměru na prodej starší nadbytečné 

výpočetní techniky s tím, že přednostně má být jednáno o předání techniky městským 

organizacím. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

 

 



A) Žádost o finanční podporu  

Charakteristika: Poskytnutí neinvestiční dotace na provoz pojízdné prodejny v roce 2014. 

Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt – vedoucí OF 

Dopad na rozpočet: 10 000 Kč 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila poskytnutí neinvestiční dotace na provoz pojízdné 

prodejny na rok 2014 ve výši 10 000 Kč. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

B) Žádost o souhlas s uložením plynovodní přípojky do pozemku města Milevska v ulici 

Jeřábkova a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

Charakteristika: Uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene v pozemku města 

Milevska pro plynovodní přípojku k objektu rodinného domu v ulici Jeřábkova. 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene přínos do rozpočtu 

města Milevska cca.  1.500 Kč. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schvaluje předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení 

věcného břemene. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

C) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – stavební práce MK Suchanova 

Charakteristika:  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci vybudování Místní komunikace 

Suchanova. Důvodem k uzavření dodatku je posunutí termínu dokončení stavebních prací a 

navýšení ceny díla v souvislosti ze změnou nivelety vozovky. 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Bez dopadu na rozpočet – součást schváleného rozpočtu města.  

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila návrh dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. Sml 

0137/2014 na realizaci akce Místní komunikace Suchanova 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

D) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na akci MK Suchanova 

Charakteristika:  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace na akci 

vybudování Místní komunikace Suchanova. Důvodem k uzavření dodatku je posunutí termínu 

dokončení stavebních prací. 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Bez dopadu na rozpočet. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila návrh dodatku č. 1 Smlouvy o podmínkách 

poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu NUTS II  Jihozápad na akci Místní 

komunikace Suchanova 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

E) Pokácení stromů v souvislosti s rozšířením parkoviště u kostela 

Charakteristika: Podání žádosti o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les místně příslušnému 

orgánu ochrany přírody, kterým je odbor životního prostředí MěÚ Milevsko 

Dopad na rozpočet: žádný 

Předkladatel: Ing. Andrea Rucká, vedoucí odboru životního prostředí 

Rozhodnutí: Rada města schvaluje pokácení 2 ks jírovce maďalu na náměstí u kostela  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

F) Peněžitý dar z rozpočtu města Milevska na rok 2014 jako příspěvek na obnovu techniky 

pro Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 



Charakteristika: Poskytnutí peněžitého daru Hasičskému záchrannému sboru Jihočeského 

kraje na obnovu techniky na požární stanici v Milevsku. 

Předkladatel: Bc. Zdeněk Herout, starosta města 

Dopad na rozpočet: Zhoršení aktuálně platného salda rozpočtu o 15 000 Kč. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska souhlasila s poskytnutím peněžitého daru z rozpočtu města 

Milevska na rok 2014 ve výši 15.000 Kč jako příspěvku na obnovu techniky Hasičskému 

záchrannému sboru Jihočeského kraje. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

G) Dary občanům – medaile ku příležitosti svátku 28. října 

Charakteristika: Město připravuje darování pamětních medailí vytvořených v roce 2014 při 

příležitosti státního svátku. 

Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, starosta města 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla o udělení daru – 9 ks pamětních medailí města Milevska. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

H) Návrh na vícepráce při realizaci veřejné zakázky “Sítě a komunikace Švermova – 1.  

      etapa“  Milevsko 

Charakteristika: Na návrh projektanta je navrženo změnit u vchodů do radnice skladbu dlažby 

– doplnit o pruhy velkoformátové dlažby. 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: 88 tis. Kč bez DPH 

Rozhodnutí: Rada města schválila návrh na vícepráce a dodatek smlouvy o dílo. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

I) Žádost o náhradu měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou 

Charakteristika: V pravomoci rady města je schválení (v souladu s ustanovením § 79 odst. 5 

zákona č. 128/2000 Sb. o obcích) náhrady odměny za nevyčerpanou dovolenou z předchozích 

kalendářních roků pro uvolněné zastupitele. 

Rozhodnutí: Rada města schválila vyplacení náhrady pro uvolněné zastupitele. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

 

 


